

# Delseger för taxichaufförer

**De stora taxibolagen får inte gynnas av Luftfartsverket, menar Konkurrensverket. Arbetaren var på plats när syndikalistiska Storstockholms Taxisektion, SSTS, med glädje avbröt sin aktion på Arlanda i fredags i förra veckan.**

Konkurrensverket gav på fredagen, efter flera inlämnade skrivelser, sin syn på Luftfartsverkets beslut om att låta de stora taxibolagen få företräde till taxifilerna på Arlanda flygplats utanför Stockholm. Konkurrensverket menar att Luftfartsverket, LFV, inte får gynna de stora taxibolagen Taxi Stockholm, Taxi Kurir och Taxi 020. Det interimistiska, det vill säga tillfälliga, beslutet gäller från och med i fredags i väntan på ett mer permanent beslut. Bryter LFV mot Konkurrensverkets beslut riskerar LFV få betala ett vite på 750 000 kronor, rapporterar Sveriges Radio. Till Radio Stockholm säger Jan Lindqvist,



FOTO: JAN-ÅKE ERIKSSON

**Konkurrensverket gick på de friåkande taxichaufförernas linje.**

LFV:s informationschef, att de kommer att rätta sig efter Konkurrensverkets beslut.

**EFTER ATT HA** lagt om planerna på att blockera trafiken till och från Älvsjömässan på fredagen valde de friåkande taxichaufförerna att genomföra sin protest på Arlanda flygplats utanför Stockholm. På väg ut till Arlanda bildades köer,

främst eftersom polisen hade begränsat framkomligheten till terminalerna på Arlanda. 100 taxichaufförer beräknas enligt SSTS ha deltagit i aktionen som gick ut på att sakta köra omkring på Arlanda och tuta. På bilfönstren hade syndikalistiska taxichaufförer satt upp lappar med SAC Syndikalisternas logga samt budskap som "Stoppa det nya kösystemet på Arlanda".

På tisdag skulle det nya kösystemet ha satts i bruk på Arlanda, men lär alltså dröja med tanke på Konkurrensverkets beslut. Taxichauffören Ali, som inte vill uppge sitt efternamn, som Arbetaren åkte med under protesten blev glad av nyheten:

– Luftfartsverket har backat för tillfället, men den här striden är inte över. Genom att organisera oss har vi lyckats göra skillnad och det var styrkan som gav oss resultat.

**SHORA ESMAILIAN**

[shora.esmailian@arbetaren.se](mailto:shora.esmailian@arbetaren.se)